
poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 211531111

Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez 

zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným 

frakce 8 až 32 mm

m3 93,000 89,280 -3,720 950,00 88 350,00 84 816,00 -3 534,00

2 212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 16,275 15,624 -0,651 950,00 15 461,25 14 842,80 -618,45

3 212755214
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 

mm
m 775,000 744,000 -31,000 150,00 116 250,00 111 600,00 -4 650,00

4 916111123

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. 

přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do 

lože z betonu prostého téže značky

m 826,500 795,000 -31,500 200,00 165 300,00 159 000,00 -6 300,00

5 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 84,303 81,090 -3,213 750,00 63 227,25 60 817,50 -2 409,75

6 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 

betonu prostého tř. C 16/20
m3 10,331 9,380 -0,951 2 500,00 25 827,50 23 450,00 -2 377,50

7 131301101
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3
m3 126,875 123,500 -3,375 1 550,00 196 656,25 191 425,00 -5 231,25

8 131301109

Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny 

tř. 4

m3 126,875 123,500 -3,375 155,00 19 665,63 19 142,50 -523,13

9 132301201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 

mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 

do 100 m3

m3 96,200 95,420 -0,780 1 550,00 149 110,00 147 901,00 -1 209,00

10 132301209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 

mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 

Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 416,000 415,420 -0,580 155,00 64 480,00 64 390,10 -89,90

11 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s 

vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 

prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 543,000 538,920 -4,080 50,00 27 150,00 26 946,00 -204,00

12 452386111
Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu vyrovnávací prstence 

z prostého betonu tř. C 25/30 pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm
kus 27,000 26,000 -1,000 650,00 17 550,00 16 900,00 -650,00

13 817314111
Montáž betonových útesů s hrdlem na potrubí betonovém a 

železobetonovém DN 150
kus 4,000 3,000 -1,000 750,00 3 000,00 2 250,00 -750,00

14 59221009 trouba betonová přímá, na pero a polodrážku D15x100x3 cm m 4,000 3,000 -1,000 650,00 2 600,00 1 950,00 -650,00

15 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných 

gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160
m 92,500 91,500 -1,000 250,00 23 125,00 22 875,00 -250,00

16 28611164 trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN 8 m 95,275 94,245 -1,030 550,00 52 401,25 51 834,75 -566,50

17 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
kus 21,000 20,000 -1,000 5 500,00 115 500,00 110 000,00 -5 500,00

18 59223852 dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm kus 21,000 20,000 -1,000 550,00 11 550,00 11 000,00 -550,00

19 59223858 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x570x50mm kus 21,000 20,000 -1,000 550,00 11 550,00 11 000,00 -550,00

20 59223864 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm kus 21,000 20,000 -1,000 250,00 5 250,00 5 000,00 -250,00

21 59223899.R
skruž pro uliční vpusť s otvorem (zápachová uzávěrka) betonová 

450x550x50mm
kus 21,000 20,000 -1,000 1 650,00 34 650,00 33 000,00 -1 650,00

22 899204112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu 

zatížení D400, E600
kus 21,000 20,000 -1,000 2 500,00 52 500,00 50 000,00 -2 500,00

23 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 21,000 20,000 -1,000 3 500,00 73 500,00 70 000,00 -3 500,00

24 59223871 koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm kus 21,000 20,000 -1,000 900,00 18 900,00 18 000,00 -900,00

-45 413,48

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113107226

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 

m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného se 

štětem, o tl. vrstvy přes 250 do 450 mm

m2 1 295,00000 1 572,24 277,240 100,00 129 500,00 157 224,00 27 724,00

2 113107341

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 42,00000 147,78 105,781 200,00 8 400,00 29 556,20 21 156,20

3 113154364

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 

prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase 

pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm

m2 1 510,00000 1 525,00 15,000 200,00 302 000,00 305 000,00 3 000,00

4 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 714,750 772,18 57,432 150,00 107 212,50 115 827,30 8 614,80

5 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m

m3 11 436,000 12 354,91 918,912 1,00 11 436,00 12 354,91 918,91

6 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 714,750 772,182 57,432 50,00 35 737,50 38 609,10 2 871,60

7 171201211

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

504

t 1 143,600 1 235,491 91,891 5,00 5 718,00 6 177,46 459,46

8 181951102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se 

zhutněním
m2 1 486,000 2 327,340 841,340 15,00 22 290,00 34 910,10 12 620,10

9 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 

150 mm
m2 2 972,000 3 759,170 787,170 135,00 401 220,00 507 487,95 106 267,95

10 566901162

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 

s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 

150 mm

m2 21,000 36,000 15,000 825,00 17 325,00 29 700,00 12 375,00

VÍCEPRÁCE

objekt SO 101 - komunikace    

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke změnovému listu č. 2
Název díla:  III/1851 Staňkov - Výtuňská

MÉNĚPRÁCE

objekt SO 101 komunikace    

objekt 301 - Odvodnění silnice III/1851

Stránka 1 z 2



Rozpočet ke změnovému listu č. 2
Název díla:  III/1851 Staňkov - Výtuňská

MÉNĚPRÁCE11 572141111
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a 

zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. od 20 do 40 mm
m2 305,000 459,000 154,000 300,00 91 500,00 137 700,00 46 200,00

12 577144121

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 

zhutnění tl. 50 mm

m2 2 910,000 3 015,781 105,781 300,00 873 000,00 904 734,30 31 734,30

13 899332111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením 

poklopu
kus 8,000 10,000 2,000 5 500,00 44 000,00 55 000,00 11 000,00

14 899432111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením 

krycího hrnce, šoupěte, nebo hydrantu bez úpravy armatur
kus 11,000 13,000 2,000 1 500,00 16 500,00 19 500,00 3 000,00

15 919112213
Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící 

zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm
m 26,000 40,500 14,500 100,00 2 600,00 4 050,00 1 450,00

16 919121213

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém 

nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu 

pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm

m 26,000 40,500 14,500 100,00 2 600,00 4 050,00 1 450,00

17 919731122
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části 

komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm
m 26,000 40,500 14,500 100,00 2 600,00 4 050,00 1 450,00

18 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 

100 mm
m 68,000 82,500 14,500 100,00 6 800,00 8 250,00 1 450,00

19 919999999.R

Kabelová chránička z HD-PE potrubí DN 32 mm s vykopáním rýhy, s 

materiálem pro lože a obsyp, s výstražnou fólií a s naložením a 

odvozem vykopaného materiálu

m 480,000 554,000 74,000 400,00 192 000,00 221 600,00 29 600,00

20 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 1 246,000 1 262,000 16,000 100,00 124 600,00 126 200,00 1 600,00

21 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 26 243,000 26 467,000 224,000 0,50 13 121,50 13 233,50 112,00

22 997221845

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 170 302

t 289,000 305,000 16,000 5,00 1 445,00 1 525,00 80,00

23 871373121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných 

gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 315
m 199,430 203,400 3,970 950,00 189 458,50 193 230,00 3 771,50

24 28611155 trubka kanalizační PVC DN 315x1000 mm SN8 m 205,413 209,500 4,087 1 750,00 359 472,75 366 625,00 7 152,25

25 892372111
Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových 

zkouškách DN do 300
kus 2,000 3,000 1,000 1 500,00 3 000,00 4 500,00 1 500,00

337 558,07

292 144,59

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

objekt 301 - Odvodnění silnice III/1851

Stránka 2 z 2


